
 
 

ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
BURMISTRZA KOLUSZEK 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Koluszki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414), art. 14 ust. 15 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103) oraz Uchwały Nr LIV/162/2022 Rady Miejskiej w Koluszkach z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koluszki na 2023 rok, Burmistrz Koluszek 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Plan dochodów ogółem zwiększa się o kwotę 14 950,00 zł, z tego: 

1) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 14 950,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

2. Plan dochodów budżetu ogółem po zmianach stanowi 171 178 541,47 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 105 334 848,57 zł; 

2) dochody majątkowe 65 843 692,90 zł zgodnie z załączoną Tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Plan wydatków ogółem zwiększa się o kwotę 14 950,00 zł, z tego: 

1) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 14 950,00 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

2. Plan wydatków budżetu ogółem po zmianach stanowi 179 377 737,30 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 103 602 716,67 zł; 

2) wydatki majątkowe 75 775 020,63 zł, zgodnie z załączoną Tabelą nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 Burmistrz Koluszek 
 

Waldemar Chałat 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 8500



Tabela nr 1: Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Koluszki na rok 2023 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 22 182 237,92 0,00 14 950,00 22 197 187,92 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 671 013,92 0,00 14 950,00 1 685 963,92 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
13,92 0,00 14 950,00 14 963,92 

bieżące razem: 105 319 898,57 0,00 14 950,00 105 334 848,57 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 65 843 692,90 0,00 0,00 65 843 692,90 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 531 663,98 0,00 0,00 10 531 663,98 

Ogółem: 171 163 591,47 0,00 14 950,00 171 178 541,47 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 537 663,98 0,00 0,00 10 537 663,98 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8500



Tabela nr 2: Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Koluszki na rok 2023 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 40 716 116,83 40 256 339,83 38 934 842,53 32 125 532,51 6 809 310,02 603 000,00 557 213,00 161 284,30 0,00 0,00 459 777,00 459 777,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 716 116,83 40 256 339,83 38 934 842,53 32 125 532,51 6 809 310,02 603 000,00 557 213,00 161 284,30 0,00 0,00 459 777,00 459 777,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 995 000,00 995 000,00 995 000,00 0,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 995 000,00 995 000,00 995 000,00 0,00 995 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 879 513,92 4 879 513,92 3 132 398,69 1 425 716,00 1 706 682,69 0,00 919 866,00 827 249,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 950,00 14 950,00 129,00 0,00 129,00 0,00 14 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 894 463,92 4 894 463,92 3 132 527,69 1 425 716,00 1 706 811,69 0,00 934 687,00 827 249,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 988 498,92 988 498,92 178 199,69 45 541,00 132 658,69 0,00 10 000,00 800 299,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 950,00 14 950,00 129,00 0,00 129,00 0,00 14 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 003 448,92 1 003 448,92 178 328,69 45 541,00 132 787,69 0,00 24 821,00 800 299,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926     Kultura fizyczna 

przed zmianą 6 774 001,63 1 657 001,63 1 309 501,63 696 762,25 612 739,38 345 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 117 000,00 5 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 774 001,63 1 657 001,63 1 309 501,63 696 762,25 612 739,38 345 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 5 117 000,00 5 117 000,00 0,00 0,00 0,00 

  92601   Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 172 540,07 1 132 540,07 1 130 540,07 685 762,25 444 777,82 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 172 540,07 1 132 540,07 1 130 540,07 685 762,25 444 777,82 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 179 362 787,30 103 587 766,67 85 230 782,07 44 861 669,45 40 369 112,62 4 727 250,00 10 244 679,44 1 375 193,58 0,00 2 009 861,58 75 775 020,63 75 775 020,63 9 612 800,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 600,00 -25 600,00 -25 600,00 0,00 -25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 550,00 40 550,00 25 729,00 0,00 25 729,00 0,00 14 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 179 377 737,30 103 602 716,67 85 230 911,07 44 861 669,45 40 369 241,62 4 727 250,00 10 259 500,44 1 375 193,58 0,00 2 009 861,58 75 775 020,63 75 775 020,63 9 612 800,07 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8500


	ZARZĄDZENIE NR 15/2023 BURMISTRZA KOLUSZEK z dnia 27 stycznia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-10-17T12:14:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




